Publicada 4 3 de las Calendas de Agosto, bajo
el cuarto consulado de AnroNiNo, Augusto, y el de
Bausino. {218.]

2. El mismo Augusts d SECUNDINA. —Sisin trau-
saeccion alguna fuiste delegada para prometer di-

(10) Los mts. Pl. 2, Bg. Gt, y las ed. Schf. Hel; deinde,
afiaden el ms. PL. L., y tas ed. Nbg. Russ. y lag demds.

(11) solutioui suecumbere, el C. Theod.

(12} non solum—sed et, las ed. Nbg. Hel; cum—tum, &l

leer V.
(14) XVI., ms. Pist,

(15) Impp. Severus et Antoninus AA., mms. st Cus.
Pl. 1. 2., y las ed. Nbg. Hal. Cont, 2.

{isy XV. Kal. ian. VI, ms. Pist.

(17} Tidem AA., mms. Pl 2. By., y lus ed. Nby. Hal. Russ,
Cont. £2.; Fid. AA. et CC., mms. Vat, FL 1.
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ri promittere delegata es, adversus eam, quae te
delegavit, condietionem habere potes.

PP. X1V, Kal. Ianuar. AnTonixo A. 1V. et Bar-
BixnO Conss. [213.]

3. Impp. DiocLeTIANUS ¢f Maxmmianus A4, ef
CC. PAMPHILO.-— Quum et soluta indebita quantitas
ab ignorante repeti possit, multo facilius quantita-
tis indebitae interpositac scripturae condictio com-
petit, vel doli exceptio agenti opponitur.

S. HI. (1) Non. April. Byzantii, AA. Conss.
{293--304.] :

4. Iidem Ad. et CC. HEracrio.—Ea, quae per
inficiationem in lite crescunt, ab ignerantc etiam
indebita soluta vepeli non posse, certissimi iuris
est. Sed et si cautio indebitae pecuniae ex eadem
causa interponatur, condictioni locum non esse
constas.

5. V. Id. April. Byzantii, AA. (2} Conss. [293—
504.]

6. Iidem A A. et OC. Arravro.--Si a patre eman-
cipatus (3) ei non intra tempora praestituta iure
honorario successisti, quicquid indebitum postea
per errovem utpote patris successor dedisti, eius
condictionem tibi competere, non est incerti inris,

S. XIV. (4) Kal. Mai. AA. Conss. [203—304.]

6. lidem 44. et CC. MnasEaE.—8Si per ignoran-
tiam facti non debitam solutam (5) quantitatem
pro alic solvisti, et hoe adito rectore provinciae
fuerit probatum, hanc ei, cnius nomine soluta est,
restitui eo agente (6) providebit.

S. VL. Id. August, AA. Conss. [293--304.]

7. Iidem 4A. et CC. Dionysiae.—Fideicommis-
sum vel legatum indebitum per errorem facti so-
lutum repeti posse, explorati iuris est.

S. V. Id. Septemb. AA. Conss. [293—5304.]
8. Iidem AAd. et CC. Zyparo.—Creditoris falso
procuratori solventi adversus enm indebiti repeti-

tio, non obligationis liberatio competit.

8. (7) XV. (8) Kal. Novemb. AA. (9) Conss, [293—
304.)

9. Iidem 44. et CC. GRATIANAE.—Indebitum

solutum sciens, non recte repetit (10).